
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

ÌZ££l!Ì^&£? eCOhTÌO' PCr ° COnferimento di '" i-carichi, ai sensi dell'art. 15octies del D. Lgs. n. 502/92 es.m.i., di durata annuale, per la realizzazione del progetto di PSN - Linea
Progettuale 4 Piano Nazionale Prevenzione esupporto a. Piano Nazionale PrLnzone Azione 49»
Riduzione della frequenza di infezioni /malattie infettive prioritarie».

SI RENDE NOTO

che i sottoelencati candidati, con delibera in corso di adozione, sono stati ammessi alla selezione
S£2? eC0!1(T0' per ll c°nferimento di n. 2incarichi, ai sensi dell'art. 15 octies del D Lgs n
5U2/92 es.m.i., di Specialista in Comunicazione Istituzionale (scadenza 28 agosto 2019).

N.
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12

12

COGNOME

CARUSO

CENTAMORE

COFFA

NOME

SERENA

BARBARA

CONIGLIO

CONIGLIONE

DI BENEDETTO

FRANCOLINO

MAIDA

MAZZONE

PRESTIANNI

PUGLISI

RIZZA

14

15

ROMEO

ROSSELLA

RUBINO

CORRADO

ROBERTA

ROSA

STEFANO

VITO

MARIACRISTINA

NOEMI

BARBARA

FRANCESCA PIA

CRISTINA

ROSACARLA

DAMIANO

ALESSIA

LUOGO DI NASCITA

AVOLA (SR)

LENTINI (SR)

AVOLA (SR)

SIRACUSA (SR)

SIRACUSA (SR)

SIRACUSA (SR)

AGRIGENTO (SR)

AVOLA (SR)

SIRACUSA (SR)

BRONTE

MODICA

SIRACUSA (SR)

AUGUSTA (SR)

SIRACUSA (SR)

RIMINI

DATA

24/09/1989

30/06/1982

19/10/1993

08/02/1990

11/04/1981

07/12/1987

22/12/1984

08/09/1990

11/11/1985

30/08/1984

05/11/1992

19/03/1989

24/11/1986

27/07/1990

11/05/1987

Pertanto, gli stessi, sono invitati all'effettuazione della prova - colloquio che si terrà presso la
Direzione Sanitaria Aziendale, sita in Siracusa Via Brenta n.2 (terzo piano), giorno 30/10/2019 alle
UIC l»?.w\/.

Si precisa che i predetti candidati dovranno essere muniti di valido documento di riconoscimento e
la mancata presentazione nel giorno e nell'ora stabilita, comporterà l'esclusione dall'avviso
pubblico.

D'Ordine del Presidente
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