

Avviso di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di due incarichi, ai sensi dell'art. 15 octies del D. Lgs. n. 502/92 e s.m.i., di durata annuale, per la realizzazione del progetto di PSN - Linea Progettuale 4. Piano Nazionale Prevenzione e supporto al Piano Nazionale Prevenzione, Azione 4.9 "Riduzione della frequenza di infezioni /malattie infettive prioritarie".

SI RENDE NOTO

che i sottoelencati candidati, con delibera in corso di adozione, sono stati ammessi alla selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 2 incarichi, ai sensi dell'art. 15 octies del D. Lgs. n. 502/92 e s.m.i., di Specialista in Comunicazione Istituzionale (scadenza 28 agosto 2019).

N.	COGNOME	NOME	LUOGO DI NASCITA	DATA
1	CARUSO	SERENA	AVOLA (SR)	24/09/1989
2	CENTAMORE	BARBARA	LENTINI (SR)	30/06/1982
3	COFFA	CORRADO	AVOLA (SR)	19/10/1993
4	CONIGLIO	ROBERTA	SIRACUSA (SR)	08/02/1990
5	CONIGLIONE	ROSA	SIRACUSA (SR)	11/04/1981
6	DI BENEDETTO	STEFANO	SIRACUSA (SR)	07/12/1987
7	FRANCOLINO	VITO	AGRIGENTO (SR)	22/12/1984
8	MAIDA	MARIACRISTINA	AVOLA (SR)	08/09/1990
9	MAZZONE	NOEMI	SIRACUSA (SR)	11/11/1985
10	PRESTIANNI	BARBARA	BRONTE	30/08/1984
11	PUGLISI	FRANCESCA PIA	MODICA	05/11/1992
12	RIZZA	CRISTINA	SIRACUSA (SR)	19/03/1989
12	ROMEO	ROSACARLA	AUGUSTA (SR)	24/11/1986
14	ROSSELLA	DAMIANO	SIRACUSA (SR)	27/07/1990
15	RUBINO	ALESSIA	RIMINI	11/05/1987

Pertanto, gli stessi, sono invitati all'effettuazione della prova - colloquio che si terrà presso la Direzione Sanitaria Aziendale, sita in Siracusa Via Brenta n.2 (terzo piano), giorno 30/10/2019 alle ore 15:00.

Si precisa che i predetti candidati dovranno essere muniti di valido documento di riconoscimento e la mancata presentazione nel giorno e nell'ora stabilita, comporterà l'esclusione dall'avviso pubblico.

D'Ordine del Presidente
IL SEGRETARIO DELLA COMMISSIONE
Signa Valeria Grico